[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	02
	»
	октября
	20
	12
	 г.

	№
	100

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

главы Октябрьского района от 16.05.2011 № 61
«Об утверждении Кодекса этики и служебного

поведения муниципальных служащих органов

местного самоуправления Октябрьского района»

               В соответствии с постановлением  главы Октябрьского района от 24.09.2012                № 96 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Октябрьского района и урегулированию конфликта интересов»:
              1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Октябрьского района, утвержденный постановлением  главы Октябрьского района от 16.05.2011 № 61 изменение, заменив в пункте 28 раздела IV «Ответственность за нарушение положений Кодекса» слова «комиссии по урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Октябрьского района» на слова «Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Октябрьского района и урегулированию конфликта интересов».
  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                   Н.В. Хромов